

Opis produktu	
Opis	Koncentrat białka mleka suszonego rozpyłowo
Barwa	Biała, odcień kości słoniowej
Smak i zapach	Neutralny, naturalny
Wygląd zewnętrzny	Swobodny

Analiza mikrobiologiczna	
Całkowita liczba	Max 20 000jtk/g
Listeria monocytogenes	Max 100jtk/g
Salmonella	Nieobecna w 5x25g
Bakterie z rodzaju Enterobacter	Max 10jtk/g
Gronkowce	Max 10jtk/g
Bacillus cereus	Max 1000jtk/g
Drożdże i pleśń	Max 1000jtk/g

Analiza fizykochemiczna	
Zawartość wody	max 6,0 %
Zawartość tłuszczu	max 2.5 %
Białko w suchej masie	Max 86%
pH	max 7,2%
Popiół	≤8,5%

Inne specyfikacje	
Przechowywanie	Suchy i czysty magazyn, temperatura maksymalna 23°C, wilgotność względna maksymalna 65%
Informacje o alergenach	Zawiera laktozę pochodzącą z mleka krowiego
GMO	Produkt nie zawiera organizmów modyfikowanych genetycznie i nie został wyprodukowany z takich organizmów.
Promieniowanie jonizujące	Produkt lub jego składniki nie zostały poddane działaniu promieniowania jonizującego.

Nasze certyfikaty

